
LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRO 
Į S A K Y M A S 

 
DĖL IŠSILAVINIMO PAŽYMĖJIMŲ BLANKŲ REGISTRO STEIGIMO 

 
2005 m. sausio 27 d. Nr. ISAK-115 

Vilnius 
 
Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo (Žin., 1991, Nr. 23-593; 2003, Nr. 63-2853; 

2004, Nr. 103-3755) 56 straipsnio 8 punktu ir Lietuvos Respublikos valstybės registrų įstatymo (Žin., 1996, 
Nr. 86-2043; 2004, Nr. 124-4488) 6 straipsnio 5 dalimi: 

1. S t e i g i u Išsilavinimo pažymėjimų blankų registrą. 
2. N u s t a t a u tvarkant registrą vadovautis Išsilavinimo pažymėjimų blankų registro nuostatais, 

patvirtintais Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2004 m. birželio 7 d. įsakymu Nr. ISAK-844 
(Žin., 2004, 94-3453), ir Išsilavinimo pažymėjimų blankų registravimo tvarka, patvirtinta Lietuvos 
Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2001 m. balandžio 9 d. įsakymu Nr. 532 (Žin., 2001, 32-1084). 

3. P a v e d u: 
3.1. Švietimo ir mokslo ministerijos valstybės sekretoriui Dainiui Numgaudžiui tvirtinti Išsilavinimo 

pažymėjimų blankų registro klasifikatorius; 
3.2. Švietimo informacinių technologijų centrui perkelti duomenis iš Išsilavinimo pažymėjimų blankų 

registro duomenų bazės į Išsilavinimo pažymėjimų blankų registrą. 
 

ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRAS  REMIGIJUS MOTUZAS 
______________ 

 
 


